
 

AMBITO DISTRETTUALE 

NAPOLI “città” 

Sede Legale e Struttura Centrale di coordinamento: via A. De Gasperi 28, 2° piano – 80133 Napoli - Tel. 081/7963125 
Sito web: www.enteidricocampano.it  pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it 

AMBITO DISTRETTUALE NAPOLI “città” 
Via Cesario Console,3 - 80132 Napoli - Te I. 081/2400045 

pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it e-mail: distrettonapoli@enteidricocampano.it 

REGISTRO GENERALE N° 68 

NAPOLI, 06/02/2023 

DETERMINAZIONE 

 

Oggetto: Determina di impegno a favore della società PartenUfficio s.r.l. per l’acquisto di materiale di 
cancelleria 

LA RESPONSABILE DEL DISTRETTO NAPOLI “città” 
 
PREMESSO CHE 

 si è manifestata l’esigenza di dover procedere all’acquisto di materiale vario di cancelleria per la sede 

distrettuale di Napoli “città”; 

 è stata fatta richiesta sia per le vie brevi in data 12/01/2023 sia con protocollo n°1475 del 24/01/2023 

alla società in oggetto di ricevere dei preventivi per i prodotti di cancelleria; 

 la società PartenUfficio s.r.l. ha inviato i preventivi n°AG/0081/23 in data 13/01/2023 e 

n°AG/0154/23 in data 14/01/2023;  

 in data 24/01/2023 con protocollo n°1757 del 26/01/2023 si è provveduto ad accettare i preventivi 

sopra citati. 

 

PREMESSO ALTRESI’CHE 
 con deliberazione n°3 del 07.02.2022 il Comitato Esecutivo ha approvato il Bilancio di Previsione per 

l’anno 2022 e Pluriennale 2022/2024;  
 con deliberazione del Comitato Esecutivo n°62 del 26 ottobre 2022 è stato approvato il piano 

esecutivo di gestione del bilancio 2022/2024; 

VISTA la disponibilità ad impegnare tale spesa sul capitolo 10300245 art. 1 del redigendo bilancio di 
previsione 2023 
 
CONSIDERATO CHE in ottemperanza alla normativa vigente in materia di tracciabilità dei flussi finanziari 
(L.13.08.2010 n. 136 e ss.mm.ii. è stato acquisito il CIG riportato che è Z003906B08 mentre alla ditta 
affidataria suddetta verrà richiesto il conto corrente dedicato alla P.A. su cui effettuare i pagamenti; 
 
VISTI  

- il D.Lgs. 267/2000; 
- il D.Lgs. 50/2016; 
- il Regolamento di Contabilità; 
 
 

Per le motivazioni esposte in premessa e qui richiamate; 
 
 

http://www.enteidricocampano.it/
mailto:protocollo@pec.enteidricocampano.it


 

AMBITO DISTRETTUALE 

NAPOLI “città” 

Sede Legale e Struttura Centrale di coordinamento: via A. De Gasperi 28, 2° piano – 80133 Napoli - Tel. 081/7963125 
Sito web: www.enteidricocampano.it  pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it 

AMBITO DISTRETTUALE NAPOLI “città” 
Via Cesario Console,3 - 80132 Napoli - Te I. 081/2400045 

pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it e-mail: distrettonapoli@enteidricocampano.it 

 
 

DETERMINA 
 

 di richiedere al Responsabile del Servizio Economico-Finanziario di effettuare l’impegno di spesa 
relativa ai preventivi pervenuti per un totale complessivo di € 243,94 iva inclusa inerente l’acquisto 
dei prodotti di cancelleria; 

 di impegnare l’importo sopra citato sul capitolo n°10300245 articolo n°1 del redigendo Bilancio di 
Previsione 2023; 

 di procedere in qualità di responsabile unico del procedimento (RUP) ai sensi dell'art. 31 co. 1 del 
D.Lgs. n. 50/2016 agli adempimenti necessari; 

 di assicurare l’opportuna pubblicità del contenuto del presente atto mediante pubblicazione sul sito 
istituzionale dell’Ente, ai sensi dell'art. 29 co. 1 del D.Lgs. 50/2016 nella Sezione Amministrazione 
Trasparente nel rispetto delle disposizioni di cui al D.Lgs. 33/2013. 

 
 

 
 

 
Art.183 comma 7, D.lgs. 18 agosto 2000, n°267 
Visto per regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria (art.183 comma 7 D.Lgs. 267/2000) e per la registrazione 
dell’impegno di spesa. 

Napoli, lì 06/02/2023 
                                                             Il Responsabile del Servizio Economico – Finanziario 

                              Dott. Giuseppe Giannetti 
 VISTO per la registrazione dell'impegno di spesa

registrato al n. _______ del redigendo Bilancio di

previsione ______ tratto sul capitolo __________2022 10300245/1

27

http://www.enteidricocampano.it/
mailto:protocollo@pec.enteidricocampano.it

